na ktoryn bęz blachy sebrac palacy Bable, y amalea kurwianowa 3.
 brodowica rogu szarnego y skłodem ad extremum holdre bagadyis
 ora gloska y gary nojow suagatura ni uim pradca et spoly rei et uio
 lenter recitit per quod poenas legum fuerunt ut auidne eadem latius
 quassa omnia tractante per nialen grialen regni ntem Joannem Pa.
 laphy iuridica ad iudicium pms Casple Castren Lublin quatuor vicibus et
 da inis uniuersis forma ad instam prefati actoris vocatus et non lo
 beret in termino primo in poena contumacia ex aduisione iudicij pra
 sentis iudiciali' condennavit.

Et hic in continenti coram iudicio eodem pfr stans nialis regni nialis pro
 curator Jacobus Kyrdele de Lopiennu officio bene notus salam recognouit
 quia citadom radne supraistorum omnium editam pfa secunda p q do
 minica Rogorum proxi praterita in bonis villa sobieschian curia q
 tati ibid' silla possit et matri citati notificavit.

THOMASOWSKI CONSUMAX

Honestus Andreas Szpale subditus Collegij Lublinc Societatis Jesu de
 villa Komafyce honorum uero Ratosyn eisdem Collegij factor cum re
 uerendi patris Georgij Grosz praedicti Collegij rectoris totiqq; eiqd Colle
 gij assistent' actor nobilem Nicolaum Thomasowguy facinoris infra
 scripti patratorem depradatore principalis citatione legali Casple
 Castren Lublinc citatum ideo quia ipse non attent' legibus eon patri sanat
 tempore non pridem praterito uel' sabbato ante dnica Conduclq; Pascha proxio
 in anno milleimo sexcentesimo nono cum complicibus suis ipsi de nomine et
 cognomine bene notis (con' quos si' salua actio referuatur) circa uisitata
 inuasionem seu incurSIONem per citum more militari armatis praedy uilla pra
 fata Ratosyn facta (ratione cuius eisd' dnis suis actio competit) praetex
 tu cuiusd' stationis repeten' cum illucepen' die misit sibi puz ualibus
 uel' pertrusionibus cutis iam sanal' prima in fronte secda sup' sup' uiliis
 hnistru' tertia sub oculo sinistro (ratione quod' seorsu' d' actio' h'bere
 seruat) obid' eodem tempore res eiqd' actor' proprias uel' flores ungaris.